COMUNICADO Nº 005 – ALTERAÇÃO NO GABARITO

O COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO e o INSTITUTO DE

APOIO A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, em virtude

das análises dos requerimentos administrativos, comunicam as seguintes alterações

nos gabaritos dos exames intelectuais:

EXAME INTELECTUAL PARA O 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL (EFAF)

Fica anulada a 4ª (quarta) questão

EXAME INTELECTUAL PARA 1º ANO DO ENSINO MÉDIO (EM)

Fica anulada a 17ª (décima sétima) questão

As pontuações das referidas questões, serão atribuídas a todos os candidatos,

conforme o Art. 71, VII do Edital.

Permanecendo inalteradas os gabaritos das demais questões.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 25 de outubro de 2024.